1. in vita D. 4. in materia pro vel maior AC. 6. suo deest D; ib. vel potissime A; ib. tamen C. 9. qtedut D. 13. intendendo AB. 14. naturam corpoream BCD. 18. after alterius; et sic de aliis BD. 19. illud pro et AC); ib. 14^o B. 23. amistcois A. 23, 24. suo specie BD. 24. omne BCD. 25. producendum A; prodicendum C. 27. Ecclesi A; Ecclesi B; ib. quod after prius deest ACD. 28. perfectum ACD. 29. novum D; ib. oportet A; ib. quispp A. 30. est deest ACD. 31. intelligatur D. 37. after catholice: irrepugnanter BCD.

prime ignita, ignis est, et aliqua pars materie, terreitate primal matter,
actuata, terra est. Aristoteles autem, non admittens quā ignited, is
predicacionem essencialem, negat quod materia prima fire; Aristotle
est composita substancia, vel quod ignis erit aqua, vel he takes primal
5 sic de quacunque transmutacione substancie; sed non matter as it is
negat sentenciam supra dictam. Et sic in multis laborant in itself, and
tam antiqui quam moderni in equivocatione signorum. therefore the
contradiction is only apparent.

Data ergo substancia que generatur vel corruptitur, The substance
conceditur quod illa incipit vel desinit esse; et quod, which is
10 ante vel post talem mutacionem, non fuit: et tunc in- generated
telligitur simpliciter pro unione duarum naturarum ad begins to be at
invicem, et non pro altera earum; quia, secundum a given time,
philosophum (7^o metaphysice), nec materia nec forma that is, the
simpliciter per se et proprie generatur, sed compositum union of matter
15 quod per se est habens principia generacionis. with form
begins, and neither of these is properly said to be generated.

Et si queritur quid hoc fuit in principio mundi et What then is
eternaliter erit, demonstrando eamdem essenciam quam that which
tu ponis generari vel corrupti, dicitur quod contingit began with time,
illud sane vel sinistre intelligi. Ideo, exemplativo sensu, and will exist
20 dicit post quod hoc est ut *sic* et est ut *non*, ad modum eternally?
loquendi Aristotelis in tali materia. Et sic sophistice Is it or is it
volentes extorquere rationem, simpliciter potest eligi not, a given
alterutra pars, negando reliquam ad sensum contra- corruptible
dictiorum; vel tertio, negando utrumque, ad sensus body?
25 equivocos; et cum in equivocis non sit contradiccio, We may answer
non conceditur falsum. Et illa responsio plus decet the other, i.e. in
theologum, qui non affectat aparençiam sophisticam, different senses.
ut non videatur redargui a male intelligentibus; sicud To a
patet ex modo loquendi scripture et sanctorum doc- theologian who
30 torum": "Wult," inquit sapiens, "et non wult piger"; ought to avoid
et Augustinus, 5^o super genes. ad literam 14^o, postquam sophistical
declaravit quod deus nichil noscit nisi quod est, movet affection, the
dubium quomodo creature erant et non erant antequam latter answer is
fierent; et respondet quod erant et non erant; erant in the best.
35 dei sciencia et non erant in sui natura. Cum enim in Scripture gives
us examples of
the affirmation
and negation of
the same thing.